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Zawiadomienie o przekroczeniu przez Akcjonariusza progu 15% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu 
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Podstawa prawna

Art. 70 pkt 1 Ustawy o ofercie - nabycie lub zbycie znacznego pakietu akcji

Treść raportu:

Zarząd Fabryki Obrabiarek RAFAMET S.A. informuje, że otrzymał zawiadomienie od SKARBIEC Towarzystwo 

Funduszy Inwestycyjnych S.A. z siedzibą w Warszawie, które działając w imieniu zarządzanego przez siebie 

funduszu SEZAM IX Fundusz Inwestycyjny Zamknięty Aktywów Niepublicznych (dalej „Fundusz”) poinformowało, że 

w wyniku nabycia w dniu 14.10.2014 r. (dzień rozliczenia transakcji nabycia akcji) przez spółkę Funduszu KW Sp. z 

o.o. – PROMACK S.K.A. (dalej „Spółka Portfelowa”) akcji spółki Fabryka Obrabiarek RAFAMET S.A. (dalej „Spółka”), 

udział Funduszu przekroczył 15 % ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu RAFAMET S.A.

Przed nabyciem akcji RAFAMET S.A. na dzień 13.10.2014 r. Fundusz posiadał łącznie 430.000 akcji RAFAMET 

S.A., co stanowiło  9,957% udziału w kapitale zakładowym Spółki. Akcje uprawniały do wykonywania 430.000 

głosów na Walnym Zgromadzeniu RAFAMET S.A., co dawało 9,957% udziału w ogólnej liczbie głosów w Spółce. 

Na dzień 13.10.2014 r. Spółka Portfelowa nie posiadała akcji RAFAMET S.A.

Po nabyciu akcji Emitenta na dzień 14.10.2014 r., Fundusz wraz ze Spółką Portfelową posiada łącznie 860.000 

akcji RAFAMET S.A., co stanowi 19,913% udziału w kapitale zakładowym RAFAMET S.A. Akcje uprawniają do 

wykonywania 860.000 głosów z akcji na Walnym Zgromadzeniu RAFAMET S.A., co daje 19,913% udziału w 

ogólnej liczbie głosów w Spółce.

Jednocześnie poinformowano, iż Fundusz lub Spółka Portfelowa nie wykluczają dalszego zwiększenia udziału w 

ogólnej liczbie głosów RAFAMET S.A. w okresie 12 miesięcy od dnia złożenia niniejszego zawiadomienia, celem 

zwiększenia zaangażowania w kapitale zakładowym Emitenta, jednakże dalsze zwiększanie zaangażowania 

Funduszu lub Spółki Portfelowej zależne będzie od ceny akcji i wyników finansowych RAFAMET S.A. 

Podmiotem zależnym od Funduszu jest spółka KW Sp. z o.o. – PROMACK S.K.A.
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